
 
 

UCHWAŁA NR 46/23 
RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie aktualizacji i zmiany przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy przebieg dróg zaliczonych do kategorii publicznych dróg gminnych w sposób 
określony w załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 stanowiącym wykaz zmian w przebiegu dróg gminnych; 

2) w załączniku nr 2 określającym przebieg drogi numer 070601C; 

3) w załączniku nr 3 określającym przebieg drogi numer 070602C; 

4) w załączniku nr 4 określającym przebieg drogi numer 070603C; 

5) w załączniku nr 5 określającym przebieg drogi numer 070604C; 

6) w załączniku nr 6 określającym przebieg drogi numer 070605C; 

7) w załączniku nr 7 określającym przebieg drogi numer 070606C; 

8) w załączniku nr 8 określającym przebieg drogi numer 070607C; 

9) w załączniku nr 9 określającym przebieg drogi numer 070608C; 

10) w załączniku nr 10 określającym przebieg drogi numer 070609C; 

11) w załączniku nr 11 określającym przebieg drogi numer 070610C; 

12) w załączniku nr 12 określającym przebieg drogi numer 070611C; 

13) w załączniku nr 13 określającym przebieg drogi numer 070612C; 

14) w załączniku nr 14 określającym przebieg drogi numer 070613C; 

15) w załączniku nr 15 określającym przebieg drogi numer 070614C; 

16) w załączniku nr 16 określającym przebieg drogi numer 070615C; 

17) w załączniku nr 17 określającym przebieg drogi numer 070616C; 

18) w załączniku nr 18 określającym przebieg drogi numer 070617C; 

19) w załączniku nr 19 określającym przebieg drogi numer 070618C; 

20) w załączniku nr 20 określającym przebieg drogi numer 070619C; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5903



21) w załączniku nr 21 określającym przebieg drogi numer 070620C; 

22) w załączniku nr 22 określającym przebieg drogi numer 070621C; 

23) w załączniku nr 23 określającym przebieg drogi numer 070622C; 

24) w załączniku nr 24 określającym przebieg drogi numer 070623C; 

25) w załączniku nr 25 określającym przebieg drogi numer 070624C; 

26) w załączniku nr 26 określającym przebieg drogi numer 070625C; 

27) w załączniku nr 27 określającym przebieg drogi numer 070626C; 

28) w załączniku nr 28 określającym przebieg drogi numer 070627C; 

29) w załączniku nr 29 określającym przebieg drogi numer 070628C; 

30) w załączniku nr 30 określającym przebieg drogi numer 070629C; 

31) w załączniku nr 31 określającym przebieg drogi numer 070630C; 

32) w załączniku nr 32 określającym przebieg drogi numer 070631C; 

33) w załączniku nr 33 określającym przebieg drogi numer 070632C; 

34) w załączniku nr 34 określającym przebieg drogi numer 070633C; 

35) w załączniku nr 35 określającym przebieg drogi numer 070634C; 

36) w załączniku nr 36 określającym przebieg drogi numer 070635C; 

37) w załączniku nr 37 określającym przebieg drogi numer 070636C; 

38) w załączniku nr 38 określającym przebieg drogi numer 070637C; 

39) w załączniku nr 39 określającym przebieg drogi numer 070638C; 

40) w załączniku nr 40 określającym przebieg drogi numer 070639C; 

41) w załączniku nr 41 określającym przebieg drogi numer 070640C. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Łąka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Wykaz zmian w przebiegu dróg gminnych 

Charakterystyka drogi przed aktualizacją Charakterystyka drogi po aktualizacji 
Lp. Nr drogi 

Nazwa drogi, długość w m Przebieg drogi Nazwa drogi Długość 
[m] Przebieg drogi Działki - Położenie 

 1. 070601C Niedźwiedź-Jaworze- 3050 
m Niedźwiedź-gr. gminy-Jaworze Niedźwiedź - Jaworze 2 995 

Niedźwiedź od drogi 
wojewódzkiej DW 548 - do 
granicy gminy (Jaworze) 

144/1; 106/1; 130/1; 102/1; 
105/1; 131/5; 106/2; 117/1; 
131/6; 134/1; 143/1; 136 
część - obręb Niedźwiedź                                                                                                                                                 
21; 17; 19 część - obręb 
Dębowa Łąka 

 2. 070602C Dębowa Łąka-Jaworze-2950 
m Dębowa Łąka-gr.gm.-Jaworze Dębowa Łąka - Jaworze 3 000 

Dębowa Łąka od dr. gminnej 
070603C - do granicy gminy 
(Jaworze) 

15 - obręb Dębowa Łąka 

 3. 070603C Dębowa Łąka-Iwank-3400 m Dębowa Łąka – Iwanki- granica 
gminy 

Dębowa Łąka - Iwanki - 
Jaworze 3 990 Dębowa Łąka – Iwanki - do 

granicy gminy (Jaworze) 
9/1; 9/2; 280; 279/1; 572/1; 
279/3; 578 część; 580 - 
obręb Dębowa Łąka 

 4. 070604C Dębowa Łąka-Osieczek-2200 
m 

Dębowa Łąka- Osieczek-gr. 
gminy Dębowa Łąka - Osieczek 2 370 

Dębowa Łąka lasy od drogi 
wojewódzkiej DW 548 - do 
granicy gminy (Osieczek) 

24; 126; 127 - obręb 
Dębowa Łąka 

 5. 070605C Dębowa Łąka-gr. Gminy-
1150 m Dębowa Łąka-gr. gm. –Osieczek Dębowa Łąka Osiedle - 

Osieczek 1 150 
Dębowa Łąka centrum od drogi 
wojewódzkiej DW 548 - do 
granicy gminy (Osieczek) 

299 - obręb Dębowa Łąka 

 6. 070606C Dębowa Łaka-Nieżywięć-
1930 m 

Dębowa Łąka-gr. gm. –
Nieżywięć Dębowa Łaka - Nieżywięć 2 360 

Dębowa Łąka centrum od drogi 
powiatowej 1728C - do granicy 
gminy (Nieżywięć) 

297; 326 część; 346; 328; 
295/4; 295/6 - obręb 
Dębowa Łąka 

 7. 070607C Niedźwiedź-1250 m od dr. 534-Niedźwiedź-do 
zabudowań 

Niedźwiedź DW 534 - 
070608C 1 250 

Niedźwiedź od drogi 
wojewódzkiej DW 534 do drogi 
gminnej 070608C  

150/1 - obręb Niedźwiedź 

 8.  070608C Niedźwiedź-Wymyślanka-
2100 m Niedźwiedź-Wymyślanka Niedźwiedź - Wałyczyk 3 445 

Niedźwiedź od drogi 
wojewódzkiej DW 534 - Wielkie 
Radowiska - do granicy gminy 
(Wałyczyk) 

63 część - obręb 
Niedźwiedź                                                                                                                                                                                                     
39; 144; 40 część - obręb 
Wielkie Radowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5903



 9. 070609C Wymyślanka-2140 m Wymyślanka-od dr. 13C do gr. 
gm. 

Wielkie Radowiska DP 
1724C - 070608C 2 120 

Wielkie Radowiska od drogi 
powiatowej 1724C do drogi 
gminnej 070608C 

40 część - obręb Wielkie 
Radowiska 

10. 070610C Niedźwiedź-do dr. 13C-1300 
m 

Niedźwiedź-Wymyślanka-do dr. 
13C Niedźwiedź - Wymyślanka 1 070 

Niedźwiedź od drogi 
wojewódzkiej DW 534 - 
Wymyślanka 

66 - obręb Niedźwiedź 

11. 070611C Wielkie Radowiska-Wałycz-
2080 m 

Wielkie Radowiska-gr. gm.-
Wałycz 

Wielkie Radowiska centrum - 
Wałyczyk 2 080 

Wielkie Radowiska centrum od 
drogi powiatowej 1724C - do 
granicy gminy (Wałyczyk)    

476 część; 321 - obręb 
Wielkie Radowiska 

12.  070612C W. Radowiska-Zaradowiska-
850 m 

Wielkie Radowiska-gr.gm. 
Zaradowiska 

Wielkie Radowiska - 
Zaradowiska  850 

Wielkie Radowiska od drogi 
powiatowej 1724C - do granicy 
gminy (Zaradowiska) 

254/1 - obręb Wielkie 
Radowiska 

13. 070613C W. Radowiska-Wałyczyk-
1350 m 

Wielkie Radowiska-od dr. 
1724C-gr. gm. – Wałyczyk 

Wielkie Radowiska 070609C 
- Wałyczyk 1 985 

Wielkie Radowiska od drogi 
gminnej 070609C - do granicy 
gminy (Wałyczyk) 

125; 2 - obręb Wielkie 
Radowiska                                                                                                                                                                                                                               
30 - obręb Niedźwiedź 

14.   070614C W.Radowiska-Małe Radow.-
980 m 

Wielkie Radowiska-Małe 
Radowiska 

Wielkie Radowiska - 
Piątkowo 1 690 

Wielkie Radowiska od drogi 
powiatowej 1724C - do granicy 
gminy (Piątkowo) 

294/1 - obręb Wielkie 
Radowiska  

15. 070615C Od dr. 14C-Małe Radowis.  
1150 m 

Od dr. 14C-gr. gm. –Małe 
Radowiska 

Małe Radowiska - Wielkie 
Radowiska - Małe Pułkowo 2 095 

Od granicy gminy (Małe 
Radowiska) - Wielkie Radowiska 
- Piątkowo - do drogi gminnej 
070616C (Małe Pułkowo) 

372; 388 - obręb Wielkie 
Radowiska                                                                                                                                                                                                                                  
56/1; 57 - obręb Piątkowo 

16. 070616C Małe Pułkowo-do dr. 14C-
1720 m Małe Pułkowo-do dr. 14C Wielkie Radowiska - Małe 

Pułkowo  1 755 
Od drogi gminnej 070615C - 
centrum Małe Pułkowo - do drogi 
wojewódzkiej DW 534 

47/1 część, 50/4; 37/2 - 
obręb Małe Pułkowo 

17. 070617C Małe Pułkowo-do dr. kr.15-
1750 m 

Małe Pułkowo-do dr. krajowej nr 
15 Małe Pułkowo  - DK 15 2 480 

Centrum Małe Pułkowo od drogi 
gminnej 070616C - osiedle - do 
drogi krajowej DK 15 

147; 13; 115 - obręb Małe 
Pułkowo                                                                                                                                                                                                                           
30 - obręb Lipnica 

18. 070618C Lipnica-Głodowo-1800 m Lipnica-gr. gm. –Głodowo Lipnica - Głodowo 2 600 
Lipnica od drogi wojewódzkiej 
DW 534 - do drogi krajowej DK 
15 oraz do granicy gminy 
(Sokoligóra) 

63/2 część; 144; 53 - obręb 
Lipnica 

19. 070619C Lipnica-Przeszkoda-1320 m Lipnica-gr. gm.-Przeszkoda Lipnica - Przeszkoda 1 345 
Lipnica od drogi wojewódzkiej 
DW 534 - do granicy gminy 
(Przeszkoda) 

163 - obręb Lipnica 

20. 070620C Niedźwiedź-Kurkocin-2300 
m Niedźwiedź-od dr. 549-Kurkocin Niedźwiedź - Falęgi 1 525 Niedźwiedź od drogi 

wojewódzkiej DW 548 - Falęgi  174 - obręb Niedźwiedź 

21. 070621C Dębowa Łąka-Kurkocin-
1900 m 

Dębowa Łąka-Kurkocin-do dr. 
1727C Dębowa Łąka - Mleczary 1 900 

Dębowa Łąka od drogi 
powiatowej 1728C - Mleczary - 
do drogi powiatowej 1727C 

246 część; 259/2; 258/4 - 
obręb Dębowa Łąka 

22. 070622C W.Radowiska-Kurkocin-
2400 m Wielkie Radowiska-Kurkocin Wielkie Radowiska - 

Kurkocin 2 485 
Wielkie Radowiska od drogi 
wojewódzkiej DW534 - 
Kurkocin do drogi powiatowej 

135 część; 142; 412 - 
obręb Wielkie Radowiska                                                                                                                                                                                                                                                    
258 - obręb Kurkocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5903



1727C 

23. 070623C Wielkie Radowiska-900 m Wielkie Radowiska-Kurkocin Wielkie Radowiska centrum - 
DW 534 790 

Wielkie Radowiska centrum od 
drogi powiatowej 1724C - do 
drogi wojewódzkiej DW 534 

210 część; 208 - obręb 
Wielkie Radowiska 

24. 070624C Kurkocin-Anielewo-1500 m Kurkocin-Anielewo Kurkocin - Anielewo - Małe 
Pułkowo 3 235 

Kurkocin od drogi gminnej 
070622C - Anielewo - Małe 
Pułkowo do drogi gminnej 
070637C 

273/2; 281; 211 - obręb 
Kurkocin                                                                                                                                                                                                                                                      
274 część; 249; 221 część - 
obręb Małe Pułkowo 

25. 070625C Małe Pułkowo-Anielewo-
1400 m Małe Pułkowo-Anielewo Małe Pułkowo - Kurkocin 2 700 

Małe Pułkowo od drogi 
wojewódzkiej DW 534 - 
Kurkocin do drogi gminnej 
070627C 

233; 221 część; 257 - 
obręb Małe Pułkowo                                                                                                                                                                                                                                           
191 - obręb Kurkocin 

26. 070626C Feliksowo-Łobdowo-3000 m od dr. 37C- PGR Feliksowo-
Łobdowo do drogi 1729C Łobdowo - pod Feliksowo 2 400 

Łobdowo od drogi powiatowej 
1729C - do drogi powiatowej 
1726C 

143; 215 - obręb Łobdowo                                                                                                                                                                                                                                                            
11 część - obręb Wielkie 
Pułkowo 

27. 070627C Kurkocin-Wielkie Pułkowo-
2630 m Kurkocin-Wielkie Pułkowo Kurkocin - Wielkie Pułkowo 2 680 

Kurkocin od drogi powiatowej 
1727C - Wielkie Pułkowo do 
drogi gminnej 070637C 

181 - obręb Kurkocin                                                                                                                                                                                                                                                                                              
41 - obręb Wielkie 
Pułkowo 

28.  070628C Wielkie Pułkowo-600 m od dr.kr15-Wielkie Pułkowo-do 
dr.37C Wielkie Pułkowo - Kujawa 1 420 

Wielkie Pułkowo od drogi 
krajowej DK 15 - do granicy 
gminy (Kujawa) 

265/2; 8/3; 20/4; 19/6 - 
obręb Wielkie Pułkowo  

29. 070629C Wielkie Pułkowo-Łobdowo-
2800 m 

Wiel. Pułkowo-Łobdowo do 
dr.1726C Wielkie Pułkowo - Łobdowo 3 075 

Wielkie Pułkowo od drogi 
powiatowej 1729C - Feliksowo - 
Łobdowo do drogi powiatowej 
1726C 

27/5; 3; 27/4 część; 25; 
12/4; 11 część - obręb 
Wielkie Pułkowo 

30. 070630C W. Pułkowo-do dr. kr. 15-
1530 m Wielkie Pułkowo-do dr. kr. nr 15 Wielkie Pułkowo - DK 15 3 230 

Wielkie Pułkowo od drogi 
gminnej 070637C do drogi 
krajowej DK 15 oraz drogi 
powiatowej 1729C 

183; 58 - obręb Wielkie 
Pułkowo 

31. 070631C Dębowa Łąka-2450 m Dębowa Łąka-od dr. 548 do dr. 
1728C Dębowa Łąka "Kasztanowa" 2 320 

Dębowa Łąka od drogi 
powiatowej 1728C - do drogi 
wojewódzkiej DW 548 

464; 483 część - obręb 
Dębowa Łąka 

32. 070632C Łobdowo-Nieżywięć-3050 m Łobdowo-Dęb.Łąka-gr.gm.-
Nieżywięć Łobdowo - Grabówiec 3 015 

Łobdowo od drogi gminnej 
070640C - do drogi 
wojewódzkiej DW 548 

203; 105; 131 - obręb 
Łobdowo                                                                                                                                                                                                                                                                                       
488 - obręb Dębowa Łąka 

33. 070633C Łobdowo-Wrocki-2100 m Łobdowo-gr. gm.-Wrocki Łobdowo - Wrocki 2 115 
Łobdowo od drogi powiatowej 
1730C - do granicy gminy 
(Wrocki) 

149/5 - obręb Łobdowo 

34. 070634C Wielkie  Radowiska-1050 m Wielkie Radowiska-do dr. 13C Wielkie Radowiska - działka 
nr 74 1 365 

Wielkie  Radowiska od drogi 
gminnej 070609C - do drogi 
wojewódzkiej DW 534 

74 - obręb Wielkie 
Radowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5903



35. 070635C Kurkocin -do dr. 36C-1200 
m 

Od drogi 1727C-Kurkocin-do dr. 
36C Kurkocin - działka nr 96 1 130 

Kurkocin od drogi powiatowej 
1727C do drogi gminnej 
070636C 

96 - obręb Kurkocin  

36. 070636C Kurkocin- do zabudowań-
2100 m 

Kurkocin od drogi 1726C do 
zabudow. Kurkocin - do zabudowań 1 370 Kurkocin od drogi powiatowej 

1726C - do zabudowań nr 77 
18 część; 299; 37 część - 
obręb Kurkocin 

37. 070637C Mokry Las-Wielk. Pułkowo-
4800m 

Mokry Las-gr. gm.-Wielkie 
Pułkowo 

Małe Pułkowo - Wielkie 
Pułkowo 3 130 

Małe Pułkowo od drogi 
wojewódzkiej 534 - Wielkie 
Pułkowo do drogi powiatowej 
1729C 

221 część; 211 - obręb 
Małe Pułkowo                                                                                                                                                                                                                                                                  
56/2; 27/6 - obręb Wielkie 
Pułkowo 

38. 070638C Wielk. Pułkowo-Przeszkoda-
1300m 

Wielkie Pułkowo-gr. gm.- 
Przeszkoda 

Wielkie Pułkowo - 
Przeszkoda 1 110 

Wielkie Pułkowo od drogi 
krajowej DK 15 - do granicy 
gminy (Przeszkoda) 

237 - obręb Wielkie 
Pułkowo 

39. 070639C Kurkocin dz 301 Centrum- 
400m Kurkocin - Kurkocin Kurkocin centrum 530 

Kurkocin centrum od świetlicy 
wiejskiej - za kościołem - do 
drogi powiatowej 1727C 

301 - obręb Kurkocin 

40. 070640C Łobdowo dz 47 Centrum – 
507m Łobdowo - Łobdowo Łobdowo centrum 565 

Łobdowo centrum od drogi 
powiatowej 1726C do drogi 
powiatowej 1730C  

47 część; 74/2 - obręb 
Łobdowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5903



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070601C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5903



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070602C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5903



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070603C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5903



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070604C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5903



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070605C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5903



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070606C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5903



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070607C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5903



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070608C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5903



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070609C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5903



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070610C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5903



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070611C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5903



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070612C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5903



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070613C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5903



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070614C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5903



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070615C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5903



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070616C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5903



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070617C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5903



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070618C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5903



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070619C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5903



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070620C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5903



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070621C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 5903



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070622C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 5903



Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070623C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 5903



Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070624C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 5903



Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070625C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 5903



Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070626C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 5903



Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070627C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 5903



Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070628C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 5903



Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070629C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 5903



Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070630C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 5903



Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070631C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 5903



Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070632C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 5903



Załącznik Nr 34 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070633C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 5903



Załącznik Nr 35 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070634C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 5903



Załącznik Nr 36 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070635C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 5903



Załącznik Nr 37 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070636C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 5903



Załącznik Nr 38 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070637C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 5903



Załącznik Nr 39 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070638C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 5903



Załącznik Nr 40 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070639C 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 5903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 5903



Załącznik Nr 41 do uchwały Nr 46/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Przebieg drogi numer 070640C 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 5903



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 5903


	UCHWAŁA NR 46/23 RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1
	pkt 39 w § 1
	pkt 40 w § 1
	pkt 41 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz zmian w przebiegu dróg gminnych
	Załącznik 2 - Przebieg drogi numer 070601C
	Załącznik 3 - Przebieg drogi numer 070602C
	Załącznik 4 - Przebieg drogi numer 070603C
	Załącznik 5 - Przebieg drogi numer 070604C
	Załącznik 6 - Przebieg drogi numer 070605C
	Załącznik 7 - Przebieg drogi numer 070606C
	Załącznik 8 - Przebieg drogi numer 070607C
	Załącznik 9 - Przebieg drogi numer 070608C
	Załącznik 10 - Przebieg drogi numer 070609C
	Załącznik 11 - Przebieg drogi numer 070610C
	Załącznik 12 - Przebieg drogi numer 070611C
	Załącznik 13 - Przebieg drogi numer 070612C
	Załącznik 14 - Przebieg drogi numer 070613C
	Załącznik 15 - Przebieg drogi numer 070614C
	Załącznik 16 - Przebieg drogi numer 070615C
	Załącznik 17 - Przebieg drogi numer 070616C
	Załącznik 18 - Przebieg drogi numer 070617C
	Załącznik 19 - Przebieg drogi numer 070618C
	Załącznik 20 - Przebieg drogi numer 070619C
	Załącznik 21 - Przebieg drogi numer 070620C
	Załącznik 22 - Przebieg drogi numer 070621C
	Załącznik 23 - Przebieg drogi numer 070622C
	Załącznik 24 - Przebieg drogi numer 070623C
	Załącznik 25 - Przebieg drogi numer 070624C
	Załącznik 26 - Przebieg drogi numer 070625C
	Załącznik 27 - Przebieg drogi numer 070626C
	Załącznik 28 - Przebieg drogi numer 070627C
	Załącznik 29 - Przebieg drogi numer 070628C
	Załącznik 30 - Przebieg drogi numer 070629C
	Załącznik 31 - Przebieg drogi numer 070630C
	Załącznik 32 - Przebieg drogi numer 070631C
	Załącznik 33 - Przebieg drogi numer 070632C
	Załącznik 34 - Przebieg drogi numer 070633C
	Załącznik 35 - Przebieg drogi numer 070634C
	Załącznik 36 - Przebieg drogi numer 070635C
	Załącznik 37 - Przebieg drogi numer 070636C
	Załącznik 38 - Przebieg drogi numer 070637C
	Załącznik 39 - Przebieg drogi numer 070638C
	Załącznik 40 - Przebieg drogi numer 070639C
	Załącznik 41 - Przebieg drogi numer 070640C


		2023-09-27T11:14:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




